
 

Sede Legale e Sede Operativa: c\o Municipio di Serino Piazza Cicarelli, 83028 Serino(AV) 
www.galserinesesolofrana.it      e-mail: info@galserinesesolofrana.it    Tel. 0825/592699 Cell. 392/0371821 

 
DETERMINA DEL  28/03/2023 

 

Oggetto: PSR Campania 2014- 2020. Misura 7 - Sottomisura 7.6 Tipologia di intervento 7.6.1 - DETERMINA DI 
PROROGA 

Il sottoscritto Avv. Scipione De Micco, coordinatore del GAL e responsabile dell’attuazione della Sottomisura 19.2 
della SSL, in virtù dell’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), conferito dal Presidente del GAL 
Serinese Solofrana Ing. Oreste Pietro Nicola La Stella, 
 

PREMESSO CHE 
 

a) con Delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL Serinese Solofrana del 11/04/2018 è stato 
approvato il manuale delle procedure delle domande di sostegno con Verbale del Consiglio di 
Amministrazione del GAL Serinese Solofrana del 29/04/2020 è stato approvato l’Avviso pubblico della 
Tipologia di Intervento 7.6.1 “Riqualificazione del patrimonio architettonico dei borghi rurali, nonché 
sensibilizzazione ambientale - Operazione A: Sensibilizzazione Ambientale; Operazione B – Intervento 2: 
Ristrutturazione di piccoli elementi rurali, strade e piazze storiche” 

b) nelle more dell’attuazione della strategia, anche in considerazione delle notevoli difficoltà derivanti dal 
periodo pandemico che hanno incontrato i beneficiari a reperire i materiali necessari all’attuazione dei 
progetti oggetto di contributo, e delle diverse richieste di proroga sopraggiunte da parte dei beneficiari 
per le notorie situazioni, a valere sulla Misura 19.2, tipologia di intervento 7.6.1; 

 
 
  

CONSIDERATO CHE 
 
 

I. con delibera del consiglio di amministrazione del GAL del 07/06/2022 veniva conferito al RUP Avv. 
Scipione De Micco l’incarico di verificare la presenza di eventuali richieste di proroga PSR Campania 2014- 
2020. Misura 7 - Sottomisura 7.6 Tipologia di intervento 7.6.1 e di provvedere previa analisi della 
documentazione a emettere provvedimento di Concessione Differimento Termini Completamento PSA 
 

PRESO ATTO 
di quanto disposto e stabilito al punto 6del Decreto Dirigenziale n. 203 del 15/04/2022, a firma della dirigente, 
dott.ssa Maria Passari (Direzione Generale per le Politiche Agricole e Forestali); 

 
CONSIDERATO CHE  

 
II. con delibera del consiglio di amministrazione del GAL del 28/03/2023 IL CDA deliberava di emettere 

provvedimento di Concessione Differimento dei termini per il completamento PSA alla data del 
30/06/2024 per tutti i beneficiari dei decreti di concessione di aiuto individuale inerenti al PSR Campania 
2014- 2020. Misura 7 - Sottomisura 7.6 Tipologia di intervento 7.6.1 
 

AL FINE 

http://www.galserinesesolofrana.it/
mailto:info@galserinesesolofrana.it


 

Sede Legale e Sede Operativa: c\o Municipio di Serino Piazza Cicarelli, 83028 Serino(AV) 
www.galserinesesolofrana.it      e-mail: info@galserinesesolofrana.it    Tel. 0825/592699 Cell. 392/0371821 

di consentire ai soggetti beneficiari il pieno raggiungimento degli obiettivi progettuali, anche in considerazione 
della tipologia delle attività già svolte e da svolgere 
 

DETERMINA 
-‐a tutti i beneficiari dei decreti di concessione di aiuto individuale inerenti al PSR Campania 2014- 2020. Misura 7 
- Sottomisura 7.6 Tipologia di intervento 7.6.1 un differimento dei termini alla data del 30 giugno 2024 per 
l'effettiva conclusione del PSA; 
 
Serino (AV), 28/03/2023     il Responsabile Unico del Procedimento 

 
F.to Avv. Scipione De Micco 

 

http://www.galserinesesolofrana.it/
mailto:info@galserinesesolofrana.it

